[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е НИЕ

22 марта 2024
№  126
с. Мельниково

О внесении изменений в План контрольных мероприятий на  2024 год, утвержденный распоряжением Администрации Шегарского района от 21.12.2023  №  674
В соответствии с абзацем 5 пункта 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", утвержденного Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 N 208,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Внести в План контрольных мероприятий на  2024 год, утвержденный распоряжением Администрации Шегарского района от 21.12.2022 г.  №  674 следующие изменения:
1.1. пункты 1  Плана контрольных мероприятий исключить;

1.2. пункт 2,3,4 считать, соответственно, пунктом 1,2,3.
2.Разместить настоящее распоряжение и актуальную редакцию плана  на официальном сайте Администрации Шегарского района (http://www.shegadm.ru/Ot.html).

3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

Глава Шегарского района

А.К.Михкельсон
Ушкалова Т.П.
23085
Приложение

к распоряжению Администрации

Шегарского района

от 21.12.2023г № 674
План контрольных мероприятий на 2024год

органа внутреннего муниципального финансового  контроля

	№
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Объект контроля, ИНН, адрес местонахождения
	Тема контрольного мероприятия

	1
	2023 год
	1 полугодие 2024год

	Муниципальное казённое учреждение «Администрация Шегарского района»

ИНН 7016000834

КПП 701601001

Адрес/место нахождения: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, с.Мельниково, ул.Калинина,51
	Проверка предоставления субсидий бюджетным учреждениям  и их отражение в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности.

	2
	2023 год
	2 полугодие 2024 год

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Краеведческий музей Шегарского района»

ИНН 7016003730

КПП 701601001

Томская область, Шегарский район, с.Мельниково, ул.Школьная, дом 5, строение 4
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности.

	3
	2023 год
	2 полугодие 2024 год

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Шегарская межпоселенческая централизованная библиотечная система»

ИНН 7016005590

КПП 701601001

Томская область, Шегарский район, с.Мельниково, ул.Московская, дом 24

	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности.